[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ПЕРМИ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении городских соревнований
учащихся «Школа безопасности» в 2015 году
 В соответствии с Федеральными  законами от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Планом основных мероприятий Пермского городского округа Пермского края в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год, утвержденным  главой администрации города Перми 20 января 2015 г.

администрация города Перми постановляет
1. Провести 7 мая 2015 г. на базе испытательного и учебно-тренировочного полигона Федерального казенного учреждения  «5 отряд  федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Пермскому краю (договорной)» городские соревнования учащихся «Школа безопасности».
           2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке к проведению городских соревнований учащихся «Школа безопасности».
 3. Департаменту образования администрации города Перми организовать подготовку команд - участников городских соревнований учащихся «Школа безопасности» и обеспечить их прибытие к месту проведения соревнований к 10.00 час. 7 мая 2015 г.
4. Расходование бюджетных средств провести в соответствии с доведенными лимитами бюджетных обязательств муниципального казенного учреждения «Пермское городское управление гражданской защиты» на 2015 год.
5. Организационному комитету по подготовке к проведению городских соревнований учащихся «Школа безопасности» до 10 апреля 2015 г.:
5.1. разработать и утвердить условия проведения городских соревнований учащихся «Школа безопасности»;
5.2. создать судейскую комиссию.
6. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города-начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми Уханова Н.Б.
       Глава администрации города Перми                                     Д.И.Самойлов
                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                              распоряжением

                                                                                администрации города Перми
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке к проведению городских соревнований учащихся «Школа безопасности»

	Председатель:

Руммель

Алексей Людвигович

	- начальник департамента общественной безопасности администрации города Перми

	Заместитель председателя:

Устькачкинцев

Олег Сергеевич
	- заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Пермское       городское управление гражданской  защиты»
 (по согласованию)

	Члены:
Айдаров

Рафаэль Ахтямович
	- заместитель главного врача по ГО и ЧС государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Пермская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Кочетов

Сергей Николаевич
	- начальник поисково-спасательного отряда муниципального учреждения «Пермская городская служба спасения» (по согласованию)

	Малыгин

Александр Александрович
	- начальник отдела муниципального казенного   учреждения «Пермское городское управление гражданской                 защиты» (по согласованию)

	Симонов

Александр Владимирович
	- главный специалист муниципального казенного  учреждения «Пермское городское управление гражданской                 защиты» (по согласованию)

	Суслов

Виктор Михайлович
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Пермское городское управление гражданской защиты»

(по согласованию)

	Филатов

Валерий Александрович

	- главный специалист отдела образования Мотовилихинского

района департамента образования администрации города Перми

	Шайдулин Юрий Александрович
	- начальник отдела муниципального казенного   учреждения «Пермское городское управление гражданской                 защиты» (по согласованию)

	Ширяева

Ольга Владимировна
	- специалист муниципального казенного учреждения «Пермское городское управление гражданской                 защиты» ( по согласованию)

	Щелоченков

Сергей Васильевич
	- начальник учебного центра муниципального казенного учреждения «Пермское городское управление гражданской защиты» (по согласованию)